Lumeitalia
Distribution France par
Catalogue
éclairage éco-logique
Eco-éclairage Public - Sportif - Décoratif - Intérieur - Illuminations
855 Rue Ampère - Pôle d’activités - B.P. 80 155
13794 Aix en Provence Cedex 3
Téléphone : 04 42 24 41 68 - Télécopie : 04 42 24 60 88

CODE BASE RD-SQ-RT (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)
KIT RETROFIT MINI ROTONDA 20W  IRC 70 4000K  ROUTIERE - 1-10V - - - CLASSE II
KFM RO 20 7 40 ST - 10V - - - 02
N.B: Afin de procéder à une mise à jour constante de ses produits, LUMEITALIA vous informe que les valeurs de flux et de puissance des LED sont sujettes à des modifi-
cations continuelles. LUMEITALIA se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis.
RFM
4000 K RO-SQ-RE W IRC CCT OPTIQUE
S-OTP
FLUX
LED
FLUX
SYSTEME DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODE BASE RO-SQ-RE (A) (B) (C) (D) Lm
a Tj25°C Lm (E) (F) (G) (H) (I) (L)
RFMRO10-740 RO 10 7 40 ST-RT-AS-CP  2.300  1.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRO20-740 RO 20 7 40 ST-RT-AS-CP  4.600  3.100 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRO30-740 RO 30 7 40 ST-RT-AS-CP  6.900  4.590 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMSQ10-740 SQ 10 7 40 ST-RT-AS  2.300  1.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMSQ20-740 SQ 20 7 40 ST-RT-AS  4.600  3.100 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMSQ30-740 SQ 30 7 40 ST-RT-AS  6.900  4.590 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRE10-740 RE 10 7 40 ST-RT-AS-CP  2.300  1.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRE20-740 RE 20 7 40 ST-RT-AS-CP  4.600  3.100 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRE30-740 RE 30 7 40 ST-RT-AS-CP  6.900  4.590 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRE40-740 RE 40 7 40 ST-RT-AS  9.200  6.120 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRE50-740 RE 50 7 40 ST-RT-AS  11.500  7.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFM
3000 K RO-SQ-RE W IRC CCT OPTIQUE
S-OTP
FLUX
LED
FLUX
SYSTEME DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODE BASE RD-SQ-RT (A) (B) (C) (D) Lm
a Tj25°C Lm (E) (F) (G) (H) (I) (L)
RFMRO10-730 RO 10 7 30 ST-RT-AS-CP  2.270  1.488 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRO20-730 RO 20 7 30 ST-RT-AS-CP  4.540  2.976 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRO30-730 RO 30 7 30 ST-RT-AS-CP  6.810  4.406 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMSQ10-730 SQ 10 7 30 ST-RT-AS-CP  2.270  1.488 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMSQ20-730 SQ 20 7 30 ST-RT-AS-CP  4.540  2.976 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMSQ30-730 SQ 30 7 30 ST-RT-AS-CP  6.810  4.406 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRE10-730 RE 10 7 30 ST-RT-AS-CP  2.270  1.488 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRE20-730 20 7 30 ST-RT-AS-CP  4.540  2.976 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRE30-730 RE 30 7 30 ST-RT-AS-CP  6.810  4.406 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRE40-730 RE 40 7 30 ST-RT-AS  9.080  5.875 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFMRE50-730 RE 50 7 30 ST-RT-AS  11.350  7.248 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
KIT RETROFIT MINI
RE
RE
TR

Via Fratelli Rosselli 74, 20090
Trezzano Sul Naviglio (MI)
MAGAZZINO
Via Curiel 9-11, 20090
Trezzano Sul Naviglio (MI)
RFL
4000 K RO/SQ/RE W IRC CCT OPTIQUE
S-OTP
FLUX
LED
FLUX
SYSTEME DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODE BASE RD/SQ/RT (A) (B) (C) (D) Lm
a Tj25°C Lm (E) (F) (G) (H) (I) (L)
RFLRO10-740 RO 10 7 40 ST-RT-AS-CP  2.300  1.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRO20-740 20 7 40 ST-RT-AS-CP  4.600  3.100 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRO30-740 30 7 40 ST-RT-AS-CP  6.900  4.590 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRO40-740 40 7 40 ST-RT-AS  9.200  6.120 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRO50-740 50 7 40 ST-RT-AS  11.500  7.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRO60-740 60 7 40 ST-RT-AS  13.800  9.060 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ10-740 SQ 10 7 40 ST-RT-AS-CP  2.300  1.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ20-740 SQ 20 7 40 ST-RT-AS-CP  4.600  3.100 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ30-740 SQ 30 7 40 ST-RT-AS-CP  6.900  4.590 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ40-740 SQ 40 7 40 ST-RT-AS  9.200  6.120 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ50-740 SQ 50 7 40 ST-RT-AS  11.500  7.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ60-740 SQ 60 7 40 ST-RT-AS  13.800  9.060 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE10-740 RE 10 7 40 ST-RT-AS-CP  2.300  1.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE20-740 20 7 40 ST-RT-AS-CP  4.600  3.100 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE30-740 30 7 40 ST-RT-AS-CP  6.900  4.590 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE40-740 40 7 40 ST-RT-AS-CP  9.200  6.120 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE50-740 50 7 40 ST-RT-AS-CP  11.500  7.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE60-740 60 7 40 ST-RT-AS  13.800  9.300 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE70-740 RE 70 7 40 ST-RT-AS  16.100  10.850 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE80-740 RE 80 7 40 ST-RT-AS 18.400 12.240 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE90-740 RE 90 7 40 ST-RT-AS 20.700 13.770 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE100-740 RE 100 7 40 ST-RT-AS 23.000 15.100 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFL
3000 K RO/SQ/RE W IRC CCT OPTIQUE
S-OTP
FLUX
LED
FLUX
SYSTEME DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODE BASE RD/SQ/RT (A) (B) (C) (D) Lm
a Tj25°C Lm (E) (F) (G) (H) (I) (L)
RFLRO10-730 RD 10 7 30 ST-RT-AS-CP  2.270  1.488 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRO20-730 RO 20 7 30 ST-RT-AS-CP  4.540  2.976 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRO30-730 30 7 30 ST-RT-AS-CP  6.810  4.406 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRO40-730 40 7 30 ST-RT-AS  9.080  5.875 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRO50-730 50 7 30 ST-RT-AS  11.350  7.248 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRO60-730 60 7 30 ST-RT-AS  13.620  8.698 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ10-730 SQ 10 7 30 ST-RT-AS-CP  2.270  1.488 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ20-730 SQ 20 7 30 ST-RT-AS-CP  4.540  2.976 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ30-730 SQ 30 7 30 ST-RT-AS-CP  6.810  4.406 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ40-730 SQ 40 7 30 ST-RT-AS  9.080  5.875 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ50-730 SQ 50 7 30 ST-RT-AS  11.350  7.248 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLSQ60-730 SQ 60 7 30 ST-RT-AS  13.620  8.698 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE10-730 10 7 30 ST-RT-AS-CP  2.270  1.488 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE20-730 20 7 30 ST-RT-AS-CP  4.540  2.976 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE30-730 30 7 30 ST-RT-AS-CP  6.810  4.406 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE40-730 40 7 30 ST-RT-AS-CP  9.080  5.875 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE50-730 50 7 30 ST-RT-AS-CP  11.350  7.248 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE60-730 60 7 30 ST-RT-AS  13.620  8.698 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE70-730 70 7 30 ST-RT-AS  15.890  10.416 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE80-730 80 7 30 ST-RT-AS 18.160 11.750 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE90-730 90 7 30 ST-RT-AS 20.430 13.219 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
RFLRE100-730 100 7 30 ST-RT-AS 22.700 14.496 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01-02
N.B: Afin de procéder à une mise à jour constante de ses produits, LUMEITALIA vous informe que les valeurs de flux et de puissance des LED sont sujettes à des modifi-
cations continuelles. LUMEITALIA se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis.
KIT RETROFIT LARGE
RO